
Uchwała Nr  XXXIII/344/2002
Rady Miejskiej Kostrzyna
z dnia 29 maja 2002 roku

w sprawie woli utworzenia spółki prawa handlowego.

              Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a i f ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym /j.t. Dz.U z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm./, art.9 i 10 ust.3
ustawy o gospodarce komunalnej /j.t. Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz.43 ze zm./ oraz art.13
ust.1 i art.37 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami /j.t. Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz.543 ze zm./

              Rada Miejska Kostrzyna celem zapewnienia nowych miejsc pracy oraz
podniesienia atrakcyjności miasta poprzez wybudowanie nowoczesnej bazy hotelowej
wraz infrastrukturą towarzyszącą postanawia co następuje:

§ 1

Wyrazić wolę utworzenia spółki prawa handlowego, której podstawowym przedmiotem
działalności będzie prowadzenie hotelu .

§ 2

Jako udział Miasta Kostrzyna w spółce Rada Miejska deklaruje wniesienie aportu
rzeczowego w postaci niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji
gruntów jako działka nr 345/1 w obr.4 o pow.2071m2  położoną przy ul.Sikorskiego
objętej księgą wieczystą nr 15862, o wartości 250.000zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta w Kostrzynie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca  Rady  Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


